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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione ITRIA@MKTG - Progetto del PIT n.5 - VALLE D'ITRIA a valere sulla Misura 6.2 azione c)

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI MARTINA FRANCA

Data avvio validità 10/07/2006 10/11/2008Data validità

Data ammissibilità 30/03/2005 10/07/2006Data aggiudicazione

 4.200.000,00Importo Previsto 

 4.200.000,00Importo Previsto Richiesto

 4.200.000,00Ammesso a Finanziamento

 4.193.520,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 4.200.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo ALEMANNO GIUSEPPE SALVATORE

Telefono 080-4836264

Fax 080-4836265

E-mail PRUSSTMF@LIBERO.IT

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 695.887,79Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato Non ammessa solo IRAP 2008

22/10/2008Data fine verifica25/09/2008Data ricezione24/09/2008Data Invio
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Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Forniture

Pubblicità Quotidiani

ENTI E TRIBUTI - GARE ED APPALTI

IL MATTINO

IL MESSAGGERO

LA REPUBBLICA - Edizione di BARI

PUGLIA

Titolo Testata Tipo Data

Regionale

Nazionale

Nazionale

Locale

Regionale

19/06/2007

19/06/2007

19/06/2007

19/06/2007

19/06/2007

NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

109 09/06/2007

69 15/06/2007

732 11/06/2007

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Pubblico incanto

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa06/11/2007Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 08/11/2007Data

Oggetto Bando REALIZZAZIONE DEL PORTALE DI MARKETING TERRITORIALE DELLA VALLE D'ITRIA - ITRI@MKTG - E RELATIVI SERVIZI

Soggetto Aggiudicato ACCENTURE S.p.A.

21/02/2008Data Stipula Data Verbale

21/02/2008Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

122
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Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 238 03/02/2007

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Trattativa privata

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione05/01/2007Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 05/01/2007Data

Oggetto Bando REDAZIONE PROGETTAZIONE ESECUTIVA PER IL PROGETTO "ITRI@MKTG"

Soggetto Aggiudicato Dott.ssa Angela SCIANATICO ed Arch. Michele SGOBBA

05/03/2007Data Stipula Data Verbale

05/03/2007Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

2
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Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 707 30/05/2007

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Trattativa privata

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione05/09/2007Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 04/10/2007Data

Oggetto Bando Incarico di supporto all'Ufficio Unico PIT5 per attività di coordinamento del Progetto "ITRI@MKTG"

Soggetto Aggiudicato PROFIN SERVICE S.r.l.

13/11/2007Data Stipula Data Verbale

13/11/2007Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

95
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Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 707 30/05/2007

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Trattativa privata

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione05/09/2007Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 04/10/2007Data

Oggetto Bando Incarico di supporto all'Ufficio UInico PIT5 per attività di marketing territoriale del Progetto "ITRI@MKTG"

Soggetto Aggiudicato ERNST & YOUNG FINANCIAL - BUSINESS ADVISORS S.p.A.

13/11/2007Data Stipula Data Verbale

13/11/2007Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

99
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Voce

 1.353.333,34

 2.113.333,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.333,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 700.000,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1.318.963,34

 1.948.970,00

 5.000,00

 193.333,33

 0,00

 0,00

 0,00

 29.166,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 698.086,66

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 469.459,99

 0,00

 2.500,00

 100.132,45

 0,00

 0,00

 0,00

 13.341,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110.453,91

Totale Pagato

Totale  4.200.000,00  4.193.520,00  695.887,79

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

31/08/2005
28/02/2006
31/07/2006
30/06/2008

31/12/2006
28/02/2007
01/03/2007

31/08/2008
30/09/2008

31/10/2008

31/08/2005
28/02/2006
12/03/2007
30/06/2008

08/11/2007
21/02/2008
21/02/2008

10/11/2008
10/11/2008

10/11/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

31/08/2005
28/02/2006
12/03/2007
09/06/2007

08/11/2007
21/02/2008
21/02/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi (Num )  1,00  1,00 4.200.000,00  1,00 14/05/2008 4.193.520,00  697.454,62

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 50.000,00

 500.000,00

 550.000,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 1.600.000,00

 0,00

 350.000,00

 3.843.520,00

 4.193.520,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 1.600.000,00

 0,00

 100.000,00

 343.520,00

 443.520,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 550.000,00  1.600.000,00  4.193.520,00 1.600.000,00  443.520,00

 0,00

 50.000,00

 500.000,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 0,00

 350.000,00

 3.843.520,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 0,00

 100.000,00

 343.520,00

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/01/2008

11/01/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

8

9

Compenso per attività di Marketing Territoriale relativa al Progetto
ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5

Compenso per attività giuridico-legale relativa al Progetto
ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5

 2.000,00

 2.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

FORNASARI ALBERTO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

RAINO' FLORA

 1.843,32

 156,68

 2.000,00

 1.843,32

 156,68

 2.000,00

FRNLRT72S02E986Q

00000000100

RNAFLR76B62E986A

Privato

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



22/10/2008 16:34Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 24/09/200814/05/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 12 di 37

Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/01/2008

07/02/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

14

17

Spese per pubblicazione su Quotidiani dell'Avviso di
Aggiudicazione definitiva della gara Realizzazione del portale di
marketing territoriale della Valle d'Itria - ITRI@MKTG - e relativi
servizi professionali

Compenso per attività di collaudo relativa al Progetto ITRI@MKTG
prestata a favore dell'Ufficio PIT5

 1.139,16

 4.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

A.MANZONI & C. S.P.A. 

EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE
S.R.L. 
IL SOLE 24 ORE S.P.A. 

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 

GRANDINETTI GIOVANNI

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 200,04

 216,00

 360,00

 363,12

 3.686,64

 313,36

 200,04

 216,00

 360,00

 363,12

 3.686,64

 313,36

04705810150

01632690713

00777910159

05122191009

GRNGNN54B03E409T

00000000100

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.139,16

 4.000,00

 1.139,16

 4.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/03/2008

13/06/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

32

58

Compenso per attività di Monitoraggio relativa al Progetto
ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5

Liquidazione compensi nza specialistica predisposizione Progetto
Esecutivo relativo al Progetto ITRI@MKTG

 2.000,00

 80.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

TORRO GAETANO

PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

SGOBBA MICHELE

 2.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 2.000,00

 40.000,00

 40.000,00

TRRGTN66R08L049B

SCNNGL57M59A662H

SGBMHL55P29A149X

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 80.000,00

 2.000,00

 80.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/06/2007

09/05/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

59

60

Contributo Autorità di Vigilanza e spese pubblicazione su GURI
del bando "Realizzazione del portale di marketing territoriale della
Valle d'Itria - ITRI@MKTG - e dei relativi servizi professionali"

Compenso per attività giuridico-legale relativa al Progetto
ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5 - II^ acconto

 4.275,40

 12.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AUTORITA' CONTRATTI PUBBLICI 

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL

BATALONI DANIELA

 400,00

 3.875,40

 12.000,00

 400,00

 3.875,40

 12.000,00

97163520584

04982190151

BTLDNL75D64A662X

Ente

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 4.275,40

 12.000,00

 4.275,40

 12.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/05/2008

12/05/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

62

67

Compenso per attività di Collaudo relativa al Progetto ITRI@MKTG
prestata a favore dell'Ufficio PIT5 - II^ acconto

Compenso per attività di Monitoraggio relativa al Progetto
ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5 - I^ e II^ acconto

 8.000,00

 6.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

IGNAZZI STEFANO

BASTA VITTORIO

 8.000,00

 6.000,00

 8.000,00

 6.000,00

GNZSFN56L18A149H

BSTVTR74M06H501C

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 8.000,00

 6.000,00

 8.000,00

 6.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/05/2008

12/05/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

68

70

Compenso per attività di governo informatico e di monitoraggio
relativa al Progetto ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5
- II^ acconto

Compenso per attività giuridico legale relativa al Progetto
Itri@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5 - II^ acconto

 32.000,00

 4.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ADDABBO CARLO

RAINO' FLORA

 32.000,00

 4.000,00

 32.000,00

 4.000,00

DDBCRL61A11H096D

RNAFLR76B62E986A

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 32.000,00

 4.000,00

 32.000,00

 4.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/05/2008

13/05/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

71

74

Compenso per attività di Marketing Territoriale relativa al Progetto
ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5 - II^ acconto

Compenso per attività di coordinamento relativa al Progetto
ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5 - II° e III° acconto

 4.000,00

 84.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

FORNASARI ALBERTO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

PROFIN SERVICE S.R.L. 

 3.611,65

 388,35

 84.000,00

 3.611,65

 388,35

 84.000,00

FRNLRT72S02E986Q

00000000100

03941240727

Privato

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 84.000,00

 4.000,00

 84.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/05/2008

21/08/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

75

76

Compenso per attività di coordinamento relativa al Progetto
ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT 5 - II^ Acconto

Liquidazione spese per pubblicazione sui quotidiani del Bando
"Realizzazione del portale di marketing territoriale della Valle
d'Itria - ITRI@MKTG - e relativi servizi professionali

 4.000,00

 1.406,28

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MANGHISI FRANCESCO GALDINO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

A.MANZONI & C. S.P.A. 

GRUPPO EDITORIALE SIGMA 86 SPA 

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 

 3.611,65

 388,35

 296,04

 324,00

 786,24

 3.611,65

 388,35

 296,04

 324,00

 786,24

MNGFNC75B24H096I

00000000100

04705810150

04779680729

05122191009

Privato

Ente

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 1.406,28

 4.000,00

 1.406,28

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

05/09/2007

03/06/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

81

88

Liquidazione compensi a componenti della Commissione
Giudicatrice relativa
all'avvio per la formazione di un elenco di esperti accreditati
presso l'Ufficio PIT5

Compenso per attività di Collaudo relativa al Progetto ITRI@MKTG
prestata a favore dell'Ufficio PIT5 - II^ acconto

 1.500,00

 8.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

RICCI FRANCESCO PAOLO

TRONO GIOVANNI

GRANDINETTI GIOVANNI

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 750,00

 750,00

 6.515,89

 1.484,11

 750,00

 750,00

 6.515,89

 1.484,11

RCCFNC45C05E986S

TRNGNN56T01E986P

GRNGNN54B03E409T

00000000100

Privato

Privato

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 8.000,00

 1.500,00

 8.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/07/2008

20/11/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

108

123

Liquidazione fornitura ACCENTURE S.p.A. per "Realizzazion
Portale Marketing Territoriale della Valle d'Itria - Itri@MKTG" -
Anticipazione 10%

Compensi per Commissione Valutatrice relativa al Bando
"Realizzazione del portale di marketing territoriale della Valle
d'Itria - ITRI@MKTG - e relativi servizi professionali"

 359.352,00

 8.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ACCENTURE S.P.A. 

BOCHICCHIO MARIO

DAMICO PIETRO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
TRONO GIOVANNI

 359.352,00

 3.500,00

 3.225,81

 274,19

 1.000,00

 359.352,00

 3.500,00

 3.225,81

 274,19

 1.000,00

13454210157

BCHMLS64B04G942N

DMCPTR74M15D508C

00000000100

TRNGNN56T01E986P

Impresa

Privato

Privato

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 359.352,00

 8.000,00

 359.352,00

 8.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/12/2007

12/12/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

132

134

Spese per pubblicazione Avviso di Aggiudicazione definitiva su
GURI della gara Realizzazione del portale di marketing territoriale
della Valle d'Itria - ITRI@MKTG - e relativi servizi professionali

Compenso per attività di coordinamento relativa al Progetto
ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5

 1.781,78

 2.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL

MANGHISI FRANCESCO GALDINO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 1.781,78

 1.843,32

 156,68

 1.781,78

 1.843,32

 156,68

04982190151

MNGFNC75B24H096I

00000000100

Impresa

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 1.781,78

 2.000,00

 1.781,78

 2.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/12/2007

13/12/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

135

136

Compenso per attività giuridico-legale relativa al Progetto
ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5

Compenso per attività di coordinamento relativa al Progetto
ITRI@MKTG prestata a favore dell'Ufficio PIT5

 6.000,00

 40.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BATALONI DANIELA

PROFIN SERVICE S.R.L. 

 6.000,00

 40.000,00

 6.000,00

 40.000,00

BTLDNL75D64A662X

03941240727

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 6.000,00

 40.000,00

 6.000,00

 40.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/12/2007

13/12/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

138

139

Compenso per attività di governo informatico e di monitoraggio
relative al Progetto ITRI@MKT prestata a favore dell'Ufficio PIT5

Compenso per attività di collaudo relativa al Progetto ITRI@MKTG
prestata a favore dell'Ufficio PIT5

 16.000,00

 4.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ADDABBO CARLO

IGNAZZI STEFANO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 16.000,00

 3.686,64

 313,36

 16.000,00

 3.686,64

 313,36

DDBCRL61A11H096D

GNZSFN56L18A149H

00000000100

Privato

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 16.000,00

 4.000,00

 16.000,00

 4.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

2937

2938

2958

2959

3788

3789

3790

3791

4199

4200

5126

Data
Emiss.

21/06/2007

21/06/2007

22/06/2007

22/06/2007

29/08/2007

29/08/2007

29/08/2007

29/08/2007

21/09/2007

21/09/2007

22/11/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

97163520584 AUTORITA' CONTRATTI
PUBBLICI 

04982190151 LIBRERIA
CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE
SCIANATICO ANGELA

SGBMHL55P29A149X SGOBBA
MICHELE

05122191009 PIEMME S.P.A.
CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' 

05122191009 PIEMME S.P.A.
CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' 

04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 

04779680729 GRUPPO EDITORIALE
SIGMA 86 SPA 

RCCFNC45C05E986S RICCI
FRANCESCO PAOLO

TRNGNN56T01E986P TRONO
GIOVANNI

BCHMLS64B04G942N BOCHICCHIO
MARIO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento bollettino
postale per contributo
Autorità di Vigilanza sui
lavori pubblici

Pagamento fattura n. 3588
del 06/07/2007

Pagamento fattura n. 08
del 31/05/2007

Pagamento fattura n. 38
del 31/05/2007

Pagamento fattura n.
30316 del 28/06/2007

Pagamento fattura n.
30316 del 28/06/2007 -
SALDO

Pagamento fattura n.
300115 del 28/06/2007

Pagamento fattura n.
223/001 del 28/06/2007

Pagamento compenso per
componente
commisssione valutatrice

Pagamento compenso per
componente commissione
valutatrice

Pagamento compenso per
componente commissione
valutatrice

Importo
Pagamento

 400,00

 3.875,40

 40.000,00

 40.000,00

 423,12

 363,12

 296,04

 324,00

 750,00

 750,00

 3.500,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5127

5200

5344

5537

137

138

139

145

528

529

530

Data
Emiss.

22/11/2007

23/11/2007

29/11/2007

13/12/2007

11/01/2008

11/01/2008

11/01/2008

11/01/2008

28/01/2008

28/01/2008

28/01/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DMCPTR74M15D508C DAMICO PIETRO

TRNGNN56T01E986P TRONO
GIOVANNI

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

04982190151 LIBRERIA
CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

MNGFNC75B24H096I MANGHISI
FRANCESCO GALDINO

BTLDNL75D64A662X BATALONI
DANIELA

03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 

GNZSFN56L18A149H IGNAZZI
STEFANO

DDBCRL61A11H096D ADDABBO
CARLO

FRNLRT72S02E986Q FORNASARI
ALBERTO

RNAFLR76B62E986A RAINO' FLORA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento compenso per
componente commissione
valutatrice

Pagamento compenso per
componente commissione
valutatrice

Pagamento IRAP su
compenso D'AMICO
PIETRO

Pagamento fattura n. 7387
del 28/12/2007

Pagamento ricevuta di
collaborazione del
04/12/2007

Pagamento fattura n.
43/2007 del 29/11/2007

Pagamento fattura n. 46
del 05/12/2007

Pagamento ricevuta di
collaborazione del
02/01/2008

Pagamento fattura n. 19
del 30/11/2007

Pagamento ricevuta di
collaborazione del
20/12/2007

Pagamento fattura n.01/08
del 07/01/2008

Importo
Pagamento

 3.225,81

 1.000,00

 274,19

 1.781,78

 1.843,32

 6.000,00

 40.000,00

 3.686,64

 16.000,00

 1.843,32

 2.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

734

735

740

790

791

792

793

1159

2792

2793

2796

Data
Emiss.

01/02/2008

01/02/2008

01/02/2008

07/02/2008

07/02/2008

07/02/2008

07/02/2008

25/02/2008

29/05/2008

29/05/2008

29/05/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 

01632690713 EDITORIALE NUOVA
COMUNICAZIONE S.R.L. 

00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 

05122191009 PIEMME S.P.A.
CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' 

GRNGNN54B03E409T GRANDINETTI
GIOVANNI

DDBCRL61A11H096D ADDABBO
CARLO

BSTVTR74M06H501C BASTA
VITTORIO

BTLDNL75D64A662X BATALONI
DANIELA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento IRAP su
compenso MANGHISI
Francesco

Pagamento IRAP su
compenso IGNAZZI
Stefano

Pagamento IRAP su
compenso FORNASARI
Alberto

Pagamento fattura n.
300263 del 31/12/2007,
fattura n. 300264 del
31/12/2007 e Nota Credito
n. 43001 del 16/01/2008

Pagamento fattura n. 895
del 28/12/2007

Pagamento fattura n.
23209107 del 28/12/2007

Pagamento fattura n.
72964 del 31/12/2007

Pagamento ricevuta di
collaborazione del
31/01/2008

Pagamento fattura n. 4 del
31/03/2008

Pagamento fattura n. 4 del
02/04/2008 e n. 5 del
28/04/08

Pagamento fattura n. 06
del 13/03/2008

Importo
Pagamento

 156,68

 313,36

 156,68

 200,04

 216,00

 360,00

 363,12

 3.686,64

 32.000,00

 6.000,00

 12.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2797

2908

2918

2930

2971

3054

3331

3335

3341

3589

Data
Emiss.

29/05/2008

06/06/2008

09/06/2008

09/06/2008

29/05/2008

18/06/2008

03/07/2008

03/07/2008

03/07/2008

29/08/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

GNZSFN56L18A149H IGNAZZI
STEFANO

03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 

MNGFNC75B24H096I MANGHISI
FRANCESCO GALDINO

FRNLRT72S02E986Q FORNASARI
ALBERTO

RNAFLR76B62E986A RAINO' FLORA

GRNGNN54B03E409T GRANDINETTI
GIOVANNI

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

TRRGTN66R08L049B TORRO
GAETANO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento fattura n. 2 del
08/04/2008

Pagamento fattura n. 20
del 10/04/2008 e n. 22 del
11/04/2008

Pagamento ricevuta di
collaborazione del
13/05/2008

Pagamento ricevuta di
collaborazione del
28/04/2008

Pagamento fattura 02 del
21/04/2008

Pagamento ricevuta di
collaborazione del
28/05/2008

Pagamento INPS compensi
liquidati al dott. Francesco
MANGHISI su II^ acconto

Pagamento INPS compensi
liquidati al dott. Alberto
FORNASARI su II^
acconto

Pagamento INPS compensi
liquidati al dott. Giovanni
Grandinetti su II^ acconto

Pagamento fattura n. 32
del 20/03/2008

Importo
Pagamento

 8.000,00

 84.000,00

 3.611,65

 3.611,65

 4.000,00

 6.515,89

 74,98

 74,98

 857,38

 2.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

N.ro

3589

Data
Emiss.

23/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

Soggetto Destinatario

13454210157 ACCENTURE S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento fattura n.
4400802033 del
18/03/2008

Importo
Pagamento

 359.352,00

Quota
Privata

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Totali  0,00 695.887,79
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

N.ro

1313

3316

3318

3322

Data
Emiss.

29/02/2008

03/07/2008

03/07/2008

03/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA
D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA
D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA
D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA
D'ITALIA 

Causale Pagamento

Pagamento IRAP su compenso
GRANDINETTI Giovanni

Pagamento IRAP compensi liquidati
al dott. Francesco MANGHISI su II^
acconto

Pagamento IRAP compensi liquidati
al dott. Alberto FORNASARI su II^
acconto

Pagamento IRAP compensi liquidati
al dott. Giovanni GRANDINETTI su
II^ acconto

Importo
Pagamento

 313,36

 313,37

 313,37

 626,73

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 1.566,83

Motivo
Rigetto

IRAP 2008 non
ammessa

IRAP 2008 non
ammessa

IRAP 2008 non
ammessa

IRAP 2008 non
ammessa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

13454210157 ACCENTURE S.P.A. 
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
SGBMHL55P29A149X SGOBBA MICHELE
SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

TRNGNN56T01E986P TRONO GIOVANNI
TRNGNN56T01E986P TRONO GIOVANNI
RCCFNC45C05E986S RICCI FRANCESCO PAOLO

 299.460,00
 70.000,00
 33.333,33
 33.333,33
 33.333,33

 1.000,00
 750,00
 750,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2007
2007

2007
2007
2007

3589
2908
139
2959
2958

5200
4200
4199

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato

Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Personale dipendente

Personale non dipendente

a

c

c

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 469.459,99

 2.500,00

 0,00

 0,00

1

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

TRRGTN66R08L049B TORRO GAETANO
GRNGNN54B03E409T GRANDINETTI GIOVANNI
RNAFLR76B62E986A RAINO' FLORA
FRNLRT72S02E986Q FORNASARI ALBERTO
MNGFNC75B24H096I MANGHISI FRANCESCO GALDINO
GNZSFN56L18A149H IGNAZZI STEFANO
BTLDNL75D64A662X BATALONI DANIELA
BSTVTR74M06H501C BASTA VITTORIO
DDBCRL61A11H096D ADDABBO CARLO
GRNGNN54B03E409T GRANDINETTI GIOVANNI
RNAFLR76B62E986A RAINO' FLORA
FRNLRT72S02E986Q FORNASARI ALBERTO
DDBCRL61A11H096D ADDABBO CARLO
GNZSFN56L18A149H IGNAZZI STEFANO
BTLDNL75D64A662X BATALONI DANIELA
MNGFNC75B24H096I MANGHISI FRANCESCO GALDINO

 1.666,67
 6.515,89
 4.000,00
 3.611,65
 3.611,65
 8.000,00

 10.000,00
 5.000,00

 26.666,67
 3.686,64
 1.666,67
 1.843,32

 13.333,33
 3.686,64
 5.000,00
 1.843,32

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

3589
3054
2971
2930
2918
2797
2796
2793
2792
1159
530
529
528
145
138
137

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

Spese Generali

c

g

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Totali  100.132,45  0,00

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 
01632690713 EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE S.R.L. 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
DMCPTR74M15D508C DAMICO PIETRO
BCHMLS64B04G942N BOCHICCHIO MARIO
04779680729 GRUPPO EDITORIALE SIGMA 86 SPA 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
97163520584 AUTORITA' CONTRATTI PUBBLICI 

TRRGTN66R08L049B TORRO GAETANO

 302,60

 300,00
 180,00
 166,70

 1.472,63
 3.225,81
 2.916,67

 270,00
 246,70
 302,60

 352,60

 3.205,13
 400,00

 333,33

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

2008

2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007

2007
2007

2008

793

792
791
790
5537
5127
5126
3791
3790
3789

3788

2938
2937

3589

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa

Impresa
Ente

Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Totali  13.341,44  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

13454210157 ACCENTURE S.P.A. 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
BTLDNL75D64A662X BATALONI DANIELA
BSTVTR74M06H501C BASTA VITTORIO
DDBCRL61A11H096D ADDABBO CARLO
05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 
01632690713 EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE S.R.L. 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
RNAFLR76B62E986A RAINO' FLORA
DDBCRL61A11H096D ADDABBO CARLO
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
BTLDNL75D64A662X BATALONI DANIELA
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

 59.892,00
 857,38

 74,98

 74,98

 14.000,00
 2.000,00
 1.000,00
 5.333,33

 60,52

 60,00
 36,00
 33,34

 156,68

 313,36

 156,68

 333,33
 2.666,67
 6.666,67
 1.000,00

 309,15

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008

2008

2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

2008

2008

2008
2008
2008
2008
2007

3589
3341

3335

3331

2908
2796
2793
2792
793

792
791
790
740

735

734

530
528
139
138
5537

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Ente

Ente

Ente

Impresa
Privato
Privato
Privato
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa

Ente

Ente

Ente

Privato
Privato
Impresa
Privato
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
BCHMLS64B04G942N BOCHICCHIO MARIO
04779680729 GRUPPO EDITORIALE SIGMA 86 SPA 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
SGBMHL55P29A149X SGOBBA MICHELE
SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

 274,19

 583,33
 54,00
 49,34
 60,52

 70,52

 6.666,67
 6.666,67

 670,27

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2007

2007
2007
2007
2007

2007

2007
2007
2007

5344

5126
3791
3790
3789

3788

2959
2958
2938

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente

Privato
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa

Privato
Privato
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Totali  110.453,91  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

A.MANZONI & C. S.P.A. 

ACCENTURE S.P.A. 

ADDABBO CARLO

AUTORITA' CONTRATTI PUBBLICI 

BASTA VITTORIO

BATALONI DANIELA

BOCHICCHIO MARIO

DAMICO PIETRO

EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE S.R.L. 

FORNASARI ALBERTO

GRANDINETTI GIOVANNI

GRUPPO EDITORIALE SIGMA 86 SPA 

IGNAZZI STEFANO

IL SOLE 24 ORE S.P.A. 

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

MANGHISI FRANCESCO GALDINO

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA'

PROFIN SERVICE S.R.L. 

PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

RAINO' FLORA

RICCI FRANCESCO PAOLO

SGOBBA MICHELE

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

TORRO GAETANO

TRONO GIOVANNI

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

04705810150

13454210157

DDBCRL61A11H096D

97163520584

BSTVTR74M06H501C

BTLDNL75D64A662X

BCHMLS64B04G942N

DMCPTR74M15D508C

01632690713

FRNLRT72S02E986Q

GRNGNN54B03E409T

04779680729

GNZSFN56L18A149H

00777910159

04982190151

MNGFNC75B24H096I

05122191009

03941240727

SCNNGL57M59A662H

RNAFLR76B62E986A

RCCFNC45C05E986S

SGBMHL55P29A149X

00000000100

TRRGTN66R08L049B

TRNGNN56T01E986P

Impresa

Impresa

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 496,08

 359.352,00

 48.000,00

 400,00

 6.000,00

 18.000,00

 3.500,00

 3.225,81

 216,00

 5.454,97

 10.202,53

 324,00

 11.686,64

 360,00

 5.657,18

 5.454,97

 1.149,36

 124.000,00

 40.000,00

 6.000,00

 750,00

 40.000,00

 3.475,08

 2.000,00

 1.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 496,08

 359.352,00

 48.000,00

 400,00

 6.000,00

 18.000,00

 3.500,00

 3.225,81

 216,00

 5.454,97

 10.202,53

 324,00

 11.686,64

 360,00

 5.657,18

 5.454,97

 1.149,36

 124.000,00

 40.000,00

 6.000,00

 750,00

 40.000,00

 1.908,25

 2.000,00

 1.750,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Capo
Gruppo

OperazioneImporto Concesso/ Liquidato
Quota Pubblica Quota Privata

Importo Pagato
Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 697.454,62  695.887,79
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